Общество с ограниченной ответственностью
«Авелар Солар Технолоджи»

(ООО «Авелар Солар Технолоджи»)
ОКПО 92478643, ОГРН 1117746438996

ИНН/КПП 7701921436/775050001
ул. Профсоюзная, 65 корп.1, Москва, 117342

тел.: +7 (495) 933 06 03
факс: +7 (495) 933 06 90

info@avelar-solar.com

Шарков Кирилл Владимирович
+7 (495) 933 06 03 (вн. 856)
k.sharkov@avelar-solar.com

www.hevelsolar.com

Исх. №: 2854/01/исх-20 от 07.08.2020

Участникам конкурса
на поставку ИСБ

Приглашение на участие в конкурсе

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что ООО «Авелар Солар Технолоджи» проводит закупочную

процедуру по выбору Подрядчика на поставку Интегрированной Системы Безопасности
(ИСБ), согласно техническим требованиям и приглашает Вас принять участие в указанной
процедуре.

В связи с этим, прошу Вас рассмотреть возможность предоставления
Технико-Коммерческого предложения (ТКП), а также документации, указанной в Приложениях к
настоящему письму.

Предложения принимаются в срок до 13:00 МСК (GMT + 3) 13.08.2020 исключительно на
ЭТП Фабрикант: https://www.fabrikant.ru/.

Просим Вас изначально предоставить наилучшее предложение - переторжка
проводиться не будет.

Приложения:

1. Технические требования;
2. Инструкция участникам закупочной процедуры;
3. Форма ТКП;
4. Перечень требуемых документов.

С уважением,

Начальник Управления по закупкам       Д.В. Фатеев

mailto:info@avelar-solar.com
https://www.fabrikant.ru/